
 Plzeňský Hifi klub ožije 4. dílem písničkového pořadu ROZEHRAJ

Napsal uživatel Veronika Haláková
Úterý, 15 Březen 2011 23:15

  Již 24. března si můžete v Plzeňském Hifi klubu užít v pořadí 4. díl  hudebního pořadu ROZE
HRAJ .
Pořádá ho pravidelně folková a trampská  kapela 
Sedm nedostatečných
ze Starého Plzence. Jako hosty si zve své  hudební přátele z různých koutů Čech. V minulosti
se v něm představilo  Duo My Tři, Žamboši nebo Duo Komáři.
 
Tentokráte bude ROZEHRAJ ještě zajímavější. Během večera se u mikrofonů totiž vystřídají
dva hosté - pražská kapela 
Sekvoj
a písničkář 
Michal Vaněk
(člen kapely Zhasni). Chybět nebude ani vystoupení pořadatelské kapely. Sedm
nedostatečných se od ledna 2011 věnuje natáčení svého debutového CD, takže se můžete těšit
mimo jiné i na historky, které toto nahrávání provází. A možná během večera i prozradí, kdy
bude toto album dokončeno.

Přijďte tedy 24. března ve 20:00 hodin do Hifi klubu na plzeňském náměstí, a nechte v sobě
rozehrát ty správně naladěné struny.

 1 / 1


